
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

 

від 22 листопада 2013 року         № 782 

 

Про розгляд заяви ЗАТ «Українська 

енергетична група» 
 

Розглянувши лист ЗАТ « Українська енергетична група» щодо надання для 

погодження договору оренди земельної ділянки по вул.. Золочівська № 1 і №4 в 

м. Бережани, враховуючи попередні листи роз’яснення направлені за вих. 

№1344 від 05.08.2013 р., №1586 від 13.09.2013 р., керуючись ст. 125 Земельного 

Кодексу України, ст. 4, 5, 6 Закону України «Про оренду землі», ст.. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції 

постійної комісії із земельних питань, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати ЗАТ « Українська енергетична група» м. Київ, вул. Кіквідзе, 13 в 

оренду, терміном до 01.12.2014 року, земельну ділянку загальною площею 

4,4153 га для обслуговування придбаних будівель та споруд в м. Бережани 

вул. Золочівська, 1,4 із них 4,0 га за рахунок земель ВАТ «Бережанська 

реалізаційна база хлібопродуктів» та 0,4153 га за рахунок земель 

загального користування (код по УКЦВ – 1.11.6. – землі комерційного 

використання). 

1.2. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

 - правові обмеження: 

Зміна цільового використання земельної ділянки /1.1./ 

- сервітути: 

Використання земельної ділянки для прокладання і ремонту лінійних 

інженерних споруд /2./  

2.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% (дванадцять відсотків) від 

нормативно грошової оцінки земельної ділянки в рік. 

Договором оренди обумовити щоквартальне внесення платежів. 

2.2. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його державної реєстрації до 20.12.2013 року. 



3. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії із 

земельних питань. 

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


